
 

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
SLAVNOST  ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  PÁNĚ          9. DUBNA  2023   Č. 15 
Žalmová odpověď: Toto je den, který učinil Pán, jásejme a radujme se z něho! 

 
 

neděle 9. dubna 
 SLAVNOST 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

 

Sbírka na  

kněžské platy  

NST  7:30 

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová 11:00 

Hor. Loděnice 11:45 

Šternberk F 15:00 

Šternberk F  19-20 

za + manžela Ladislava a jeho + rodiče 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče Hanákovy s prosbou o Boží 

požehnání pro živou rodinu 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

korunka k B. milosrdenství a sv. požehnání 

adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí  10. dubna 
PONDĚLÍ V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Hr. Petrovice 10:30 

mše svatá 

na poděkování za přijatá společná léta života 

s prosbou o Boží požehnání do dalších let 

mše svatá  

úterý 11. dubna 
ÚTERÝ V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 mše svatá 

středa  12. dubna 
STŘEDA V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 

NST  18:00 

 

mše svatá 

za + Vojtěcha a za + rodiče Kamarádovy, 

Dočkalovy a za duše v očistci  

čtvrtek  13. dubna 
ČTVRTEK V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 

NST  11-12 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

mše svatá 

pátek  14. dubna 
PÁTEK V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Klášter  8:00 

Sv. Leopold 18:00 

 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu P. Marie pro vnuka 

Daniela a za Libuši a Františka 

sobota  15. dubna 
SOBOTA V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter  18:00 

mše svatá 

mše svatá 

neděle 16. dubna 
 2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Svátek Božího 

milosrdenství 

Měsíční mimořádná 

sbírka na opravy  

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 10:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová 11:00 

Hor. Loděnice 11:45 

Šternberk F 15:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života a za rodinu 

Vyvozilovu a Fadrnou 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

korunka k B. milosrdenství a sv. požehnání 
 

. 
 

 

.Události následujícího týdne:  
  

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  NNEEDDĚĚLLII  BBUUDDEE  MMŠŠEE  SSVVAATTÁÁ  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  

PPOOUUZZEE  VVEE  FFAARRNNÍÍMM  KKOOSSTTEELLEE  VV  1100::0000!!!!!!  
  

TTÝÝDDEENN  BBOOŽŽÍÍHHOO  MMIILLOOSSRRDDEENNSSTTVVÍÍ  

Po celý velikonoční oktáv se budeme před mší svatou (10 minut před začátkem) společně 

modlit korunku k Božímu milosrdenství. Vyvrcholením týdne bude Svátek Božího 

Milosrdenství v neděli 16. dubna. 
  

MMIINNIISSTTRRAANNTTSSKKÁÁ  SSCCHHŮŮZZKKAA  

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 13. dubna v 16:00 na faře. 
  

SSPPOOLLEEČČNNÝÝ  OOBBĚĚDD  ŠŠTTEERRNNBBEERRSSKKÉÉ  FFAARRNNOOSSTTII  

Moji drazí farníci, nedávno jste mi blahopřáli k dovršení 50 let života. Moc děkuju za přání 

a dary, kterými jste mě zahrnuli. A protože jsme jedna rodina, tak bych Vás chtěl všechny 

(jednotlivce i rodiny) pozvat na společný oběd, který bude pro Vás připraven příští neděli, 

tedy 16. dubna, ve farních sálech po mši svaté. Mše svatá bude tuto neděli pouze ve farním 

kostele (v Kostelíčku nebude) a začne mimořádně až v 10:00. Budu opravdu moc rád, když 

mé pozvání přijmete, a když spolu prožijeme společenství nejen při mši svaté, ale také u 

neformálního setkání u prostřeného stolu. Budete mít možnost setkat se navzájem, a třeba 

se i lépe poznat s těmi, které znáte z kostela pouze „od vidění“. Naše setkání zakončíme 

společnou modlitbou Korunky k Božímu milosrdenství v 15:00 ve farním kostele.    
  

CCHHRRÁÁMMOOVVÝÝ  KKOONNCCEERRTT  ŠŠTTEERRNNBBEERRSSKKÉÉ  HHAARRMMOONNIIEE  

V sobotu 15. dubna v 18:00 jste srdečně zváni na Chrámový koncert Harmonie Šternberk 

na kterém zazní Missa brevis od Jiřího Pavlici. Vstupné: 100 Kč. 
  

SSLLUUŽŽBBAA  LLEEKKTTOORRŮŮ  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
PONDĚLÍ  (10.4.): 1.čt. Sk 2,14.22-33 * Ev. Mt 28,8-15* 
NST – Martinková L.; ZPM – Knopf P. 

NEDĚLE (16.4.): 1.čt. Sk 2,42-47 * 2.čt. 1 Petr 1,3-9 * Ev. Jan 20,19-31* 
ZPM – Přikrylová E.M., Matějíček V. 

 

Jiné informace: 
  

NNÁÁRROODDNNÍÍ  PPOOCCHHOODD  PPRROO  ŽŽIIVVOOTT  AA  RROODDIINNUU  1155..  DDUUBBNNAA  

Národní pochod pro život a rodinu se uskuteční v Praze v sobotu 15. dubna. Tuto akci 

organizuje Hnutí pro život ČR s podporou našich biskupů. Přijďte vyjádřit podporu 

nečekaně těhotným ženám, aby každé počaté dítě mohlo dostat šanci. 

Chceme, aby vláda ulehčila přijetí počatého dítěte zvláště rodinám se třemi a více dětmi. 

Přihlašujte se na www.hnutiprozivot.cz/pochod-pro-zivot. 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

DUBEN 2023: za duchovní obnovu farností  
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 

731 621 117; P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108 

http://www.hnutiprozivot.cz/pochod-pro-zivot

